mundane noctis obumbrent. **S**ed feruor solaxis est contemplatiuis ut diuinis caril-
 matibus inflamentur. **Q**uātum ad primū
 est sciendum q̄ mirifica pulcritudo obiecit
 beatiū quod incuitue pertingebat tria sibi
 in se. Quia enim pertingebat ad pri-
 moz diale exordium inextinguibilis pietatis
 certificata fuit p̄tate icommutabili di-
 uini numinis ut congrue dicere posset. Ec-
 ce tu. Quia coherebat ad indiuiduale con-
 tuberniū incomprehensibilis bonitatis. Se-
 cū data fuit pulcritudini diuini flāminis ut
 congrue adheret pulcer. **S**ed quia insiste-
 bat ad fontale principū inextinguibilis en-
 titatis glōrificata fuerat claritate amabili
 diuini luminis ut congrue subiungeret. **E**s.
Hic ergo pertingens ad primoz diale prin-
 cipium pietatis dicit. **E**cce tu et imodum et ad
 mirandū quasi inter pauca uerba que i euā-
 gelio dixisse legitur totiens implicauerit illud
Ecce. **E**t i omni dulcedine quā unquā habuit in
 celo et in terra et in p̄ta in beatitudine spei
 et in beatitudine rei semp̄ replicauerit illud
Ecce. **S**alutator angelice cōsentēdo ut ma-
 ter omni efficeretur p̄mittebat. **E**cce ancilla
 dñi. **U**ice primo. **G**rauidatōni elizabeth ste-
 rili cōgratulo cū matre domini se glōria-
 ret̄ relumebat ibidē. **E**cce em̄ ex h̄o beataz
 me dicent r̄. **E**t nūc itera deifice assumptō
 in feliciter collocōdo replicat illud. **E**cce q̄
 cā que rō nisi quia primo illud angelus de
 summo celo ciuitatis p̄tānerat dices. **E**cce
 cōcipies in utero. **S**ili? ei? in cruce mōziēs
 crebra? hoc replicando p̄ hoc dolore suum
 subleuat dicens. **U**ulher ecce fili? tu? **E**t di-
 scipulo. **E**cce mī tua ioh. xij. **P**ropter q̄ cor-
 eius illud ecce cū tā grandi dulcedine inbi-
 berat et in mēozia donatōis et certificatio-
 nis qua totiens certificata fuit d̄ intima p̄-
 sentia intima dulcedine pietatis siue deita-
 tis dulce foret sibi semp̄ reuoluere illud. **E**c-
 ce inquit tu q̄ d. **E**cce deus saluator meus/
 glōrificator meus/amator et amor meus. **E**c-
 ce inquit tu es glōria mea. tu es susceptor me-
 us/tu exaltans caput meū. q̄ iā p̄tingo ad
 primoz diale exordium inextinguibilis pietatis
Ecce ergo tu qd̄ scdm̄ Cassio. sup̄ ps̄. **E**st uir-
 tus inextinguibilis icōprehensibilis q̄ dā dif-
 finito ē finē in sanctis laudib? n̄ h̄e. **E**t
Sed ecce tu inquit pulcer. **U**bi scdm̄ inquit
 quō in sua assumptione indiuidua p̄tingēs ad
 indiuiduale cōtubernū cū fonte bonitatis
 fecundata erat pulcritudine diuini flāminis
 Quare em̄ delectat pulcera rō reddi nō pot̄
 nisi quia cōuenientia. **C**onuenientia aut̄ non
 sunt nisi quia summā vnicatē. **C**onuenientiaz

imitantur qua maior eū non potest. **S**illa in
 qua filius ita cōuenit cum patre et spōsan-
 ut unū sint. ut aug. on̄ in de vera religioe.
 ultra mediū. **U**n̄ d̄cludit q̄ in bonitate p̄tē
 diuini flāminis ē solū p̄tē pulcritudo. **C**uz
 enim nichil sit pulcer nisi inquit illā vnicā
 tem in cōuenientia et pulcritudine imitat.
Un̄ aug. cōfess. xv. **C**ogitās de pulcro et ap-
 to dicit se iam intēdissē in intēozē melodi-
 am diuine veritatis dices. **I**ntēdebā dulcis
 veritas in intēozē melodiā tuā. **C**ogitās
 de pulcro et apto stare cupiēs et audire et
 gaudio gaudere sup̄ uocem sponsi. **I**n illa
 ergo bonitate in illa pulcritudine ipa deo
 uirgo in assumptione glōrificata in illa fecū-
 data bene poterat dicere. **E**cce tu pulcer.
 quasi reuolueret di. aug. cōfess. **T**u es pulcri-
 tudo pulcer omnium. **C**onfessio nāq̄ et pulc-
 rudo in conspectu tuo. quia p̄ter pulcritu-
 dinē conditoris tui ammirabit omis oculū.
Mirū quia altitudinis firmamētū pulcri-
 tudo eius spēs celi in uisione glōrie. **E**ccl.
 xliij. **E**cce ergo inquit tu pulcer es ubi ter-
 tio inquit quō indiuisē insitēs ad uenam r̄
 ad fontale principium essentialis entitatis
 glōrificata fuit claritate ammirabili diuini
 luminis q̄ d. **T**u pulcer es qui es uena enti-
 tatis vnde cuncta scaturunt/ ex quo uiuūt
 que uiuunt/ ex quo bona sunt que bōa sunt.
Tu es uere lumē qui illuminas omnem hor-
 minem. **L**ux lucis et fōs luminis. **E**t hoc
 d̄ primo i quo notatur quomodo uirgo glō-
 riosa in sua benedicta assumptione data est
 mirifica pulcritudo per quā facta est stella
 maris ad reducendum epules et peniten-
 tes ne mundi tempestatibus naufragent.
Unica enim ad fontem primoz dialem pie-
 tatis. **E**st medium delatm̄ misericordie per
 quam ab ira eruancur indiuidua ad uenāz
 exordiale bonitatis et pulcritudinis. **E**st
 collum transfusuum grātie per quam ueni-
 am cōsecuntur. **S**ed intimata ad origina-
 lem essentialē per quam facta est entita-
 tis. **E**st receptaculum collatum subsisten-
 tie ne in peccato ex nichilo consumantur.
Concordantias dimitto causa beatitatis.
Hic ergo patet quomodo uirgo glōriosa in
 sua assumptione pertingebat ad mirificam
 pulcritudinem per quā facta est stella ma-
 ris penitentibus ne mundi tempestatibus
 naufragentur. **Q**uod notatur cum demon-
 stratiue de obiecto beatiūcō p̄mittit. **E**c-
 ce tu pulcer es. **S**ecūdo notatur quo-
 modo inelice uirginis in sua assumptione da-
 ta est saluifica dulcedo per quam notatur
 cum assumpta addit. **D**ilecte mi. **T**ria aut̄